[image: image1.jpg]PECHYBJINKA TATAPCTAH
ATHUHCKHUI PAMOHHBIN COBET

TATAPCTAH PECIIYBJINKACHI
OTHO PAMOH COBETBI

422750, ceno bomsmas Atas, yiuna CoBeTckad,
oM 38

422750, Omst OTHO aBbUTEL, COBET YPaMBL.,
38Hue opT

Temn.: 8(84369)21004, daxc: 8(84369)21020, E-mail: atnva@tatar.ru, caiir: atnya.tatarstan.ru

PEINIEHHUE KAPAP

Ne

              14 октября 2016г.                                                           45
РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Атнинского
 муниципального района за 9 месяцев
                          2016 года
         Заслушав  и обсудив доклад председателя Финансово-бюджетной палаты Атнинского муниципального района Шагидуллина Р.Р. “Об исполнении бюджета Атнинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года”, Совет Атнинского  муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Отметить удовлетворительную работу по исполнению бюджета
Атнинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2016 года.

2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Атнинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2016 года  по доходам в сумме 273619 тыс.рублей и по расходам в сумме 242710,1 тыс.рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 30908,9 тыс.рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

           3. Утвердить следующие показатели по исполнению  бюджета Атнинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года:

- отчет об исполнении бюджета Атнинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года;

- доходы бюджета Атнинского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

-  расходы бюджета Атнинского муниципального района  по ведомственной структуре расходов бюджета Атнинского муниципального района согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- расходы бюджета Атнинского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4           к настоящему Решению;

-  источники финансирования дефицита бюджета Атнинского  муниципального района по кодам  классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 5 к  настоящему Решению.

4.Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном  сайте Атнинского муниципального района РТ http://atnya.tatarstan.ru
Глава Атнинского муниципального района

председатель Совета Атнинского

муниципального района                                                                    Г.Г. Хакимов

PAGE
1